
UCフリートカード取扱終了に関するご案内

UCフリートカードお取引先様各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
この度、ご愛顧いただいておりますUCフリートカードにつきまして、搭載しております専用ICチップのメーカー製造
終了に伴い、誠に勝手ながら2023年３月31日（金）をもちまして取り扱いを終了することとなりました。お取引先様には
多大なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

つきましては、カード取扱終了のスケジュールおよび、本状裏面の重要なお知らせをご確認いただきますよう、重ねて
お願い申しあげます。

末筆ではございますが、これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心より感謝申しあげますとともに、
ますますのご健勝とご活躍をお祈り申しあげます。

敬具
2022年２月吉日

株式会社クレディセゾン

〈UCフリートカード 取扱終了スケジュール〉

カード利用

カード更新

再発行

追加発行

2023年4月以降
ご利用できません

2023年3月以降の
有効期限のお客様は
発行されません

2023年1月1日（日）以降
カード再発行の受付はできません

2022年10月1日（土）以降
カード追加発行の受付はできません

ETC・給油とも
2023年3月31日（金）までご利用いただけます

2023年2月有効期限の会員様まで
発行いたします

2022年12月31日（土）受付分まで
発行いたします

2022年9月30日（金）
受付分まで発行いたします

4月3月2月1月10月 2023年1月2022年

裏面にも重要なお知らせがありますので、必ずご確認ください。 

▲ ▲ ▲



※本紙記載の情報は、2022年1月1日現在のものです。変更になる場合もございますので、あらかじめご了承ください。（IF）

重要なご案内

2023年 3月31日（金）

株式会社クレディセゾン ビジネスソリューション部
　  customer-success@cs.saisoncard.co.jp

カード取扱終了日について1

その他3
カード取扱終了日後もご利用残高がある場合は、継続して請求させていただきますので、あらかじめご了承のほど、
お願い申しあげます。

ETCのご利用について2
カード取扱終了日後は、お手持ちのカードではETCレーンの発信制御バーが開かず、大変危険です。また、ETC
カードにかかわる一切の事項についての責任は負いかねますのでご了承のほど、お願い申しあげます。なお、
一部の道路会社では事故防止の観点から、ETCレーンの発信制御バーを開放する場合がございます。その際は、
サービス終了後であってもご利用料金を請求いたしますので、あらかじめご了承ください。

また、道路事業者が提供している各種サービス（ETCマイレージサービス等）につきましても、カード取扱終了
日後はご利用ができなくなります。ご登録の変更は、お手数をおかけしますが会員様ご自身でのお手続きをお願い
いたします。

カード表面に記載の有効期限にかかわらず、カード取扱終了日をもちまして、カードのご利用を終了とさせていた
だきます。カード取扱終了日が到来いたしましたら、カードは会員様にて裁断のうえ、処分をお願いいたします。

※2023年1月1日（日）以降は、紛失等を含めカードの再発行はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

UCフリートカード
取扱終了日

本件に関するお問い合わせ先


